Deiantra respicit.

Hercules ioles amore captus.

Deiantra herculi vestem tunicam mittit beneuolam.

Oechalia

est dictus vbi ab oechalie expugnatione hercules reuersus iouis aram extruxit. principale autem p  
deriuatio posuit poeta. Et e minima, sic Air, parua metu primo mox sese attollit in auras. ingredi-  
tur p solo et caput inter nubila codit. Ampbitrioniadem, herculem qui apbitrionis filius putaba-  
tur cum iouis esset. Ioles ardore, iole euryti filia quam hylo filio hercules tradidit vrozem. Eres-  
dit amans. qm amans est enim causa cur crederet. Veneris noue. noui amoris. noue amice. Indulsi  
sit lachrimis. multum fleuit. Diffudit. amplificauit. Mox deinde. alterum eoz supfluum esse vide-  
tur. Conquerar an fileam. dubia est qd facere debeat deiantra. Moxer ne. manea ne in edibus her-  
culis. Forte facin? magnum factu. de vlscida naq; pellice cogitat. In cursus varios. in diuersas  
cogitationes. sunt aut poete Xba. Pretulit mittere. figurata est locutio. in soluta naq; oratione di-  
ceretur. pretulit vt mitteret. Imbutam vestem. tunicam, infectam que etiaz subucula appellatur.

Defecto amoris, deficienti ac potius qui iam defecerat. Quid tradat nescia, ignorabat enim deiantia tunica illam quam lyche tradidit veneno fuisse infectam. Suos luctus suorum luctuum causam. Inscius heros ignarus hercules vestez illam hydrem fuisse veneno infectam. Lerne evirus echidne id est tunica veneno hydrem infecta. Duz potuit, donec valet. Oethe, oethe mos est thebesalie morte, rogo, sepulchro herculis clarus. Quodam, aliquando. Stridet, feruet. Lamina cadens ignita. Ardete veneno, coburete. Nec modis est, nec finis dolo, imponitur. Sorbet, opprimunt, abluunt. Ceruleus sudor, niger. Ambustis sonat nervi cobustis strident nervi. Lecarabe, occulta corruptione. Saturnia pascere, hac oratione hercules se maximo odio turboni esse ostendit, eam in maximam invidiam adducit, est autem anadiplosis, eiusdem xbi maxime indigna tonueniens. Ab alto, a celo. Laboribus, ad labores. Decet hec dare dona nonerca, nam nonerere solent priuignorum mortem optare. Ergo ego fedatem, indignationem seruit hec dictio ergo, indignatur enim hercules quod cum seculissima domuerit mostra, ipse tamen vira peste domes, comemorat autem decem et octo pectora certamina que eurystei iussu confecit. Busiris domus, busiris nepotum fuit filius ex libia susceptus, qui cum in egipto tyrantides exerceat, hospites ad puocanduz nil inundatorem inter quos thraius a quo id edoctus fuerat imolaret ab hercule aris iposir fuit iugular. Seu, ante libie fuit gigas qui oes puocabat ad luctum, et oisq; interficiebat, at hercules cum eo pgressus aia duerit eum quoties sternere, valentiores surgere terra enim cuius erat filius vires subministrabat, euz igitur hercules alius sublatum emittere spiritum coegit. Parētis, terre matris. Pastoris hiberi, gerionez dicitur, qui tria habuisse corpora dicitur, in vltimaque hispania regesse, ac armatus ab hercule fuisse puar. Tos ne man, tau, que pasiphae amauit e creta in peloponesum ad eurystheum ab hercule fuit adductus. Vestez op, elis h, naz hercules ab expugnatione troie reuersus in pelopone

Mittere, qui vires defecto reddat amoris, Ignarus licet quid tradat nescia, luctus Ipsa suos tradit, blandisq; miserima verbis Dona det illa viro, madat, capit inscius heros, Induiturq; humeris lerne virus echidne, Ebura dabit pimis, et verba precantia flammis, Tinaq; marmoreas patera fundebat in aras, Incaluit vis illa mali, resolutaq; flammis, Herculeos abiit late diffusa per artus, Dum potuit solita gemitu virtute ressit, Victa malis postquam est patientia, repulit aras, Impleuitq; suis nemososam vocibus oethen, Nec mora, letiferam conatur scindere vestem Qua trahitur, trahit illa cutem, (sequitur relatu) Aut beret mēbris frustra tētata reuelli, Aut laceros artus, et gradia detegit ossa Ipse cruoz gelido ceu quodam lamina candēs Tincta lacu stridet, coquiturq; ardete veneno, Nec modus est, sorbet auidē pcoria flāme, Ceruleusq; fluit toto de corpore sudor, Ambustisq; sonant nervi, cecaq; medullis Labe liquefactis, tollēs ad sidera palmas: Cladibus, et clamat saturnia pascere nostris, Pascere, et hanc pestem specta, crudelis, ab alto, Corq; fez satia, vel si miseradus, et hostis, (Vostis enim tibi sum) diris cruciatibus egram / Inuisamq; atamnatq; laboribus aufer, Mors mihi munus erit, decet hec dare dona non, Ergo ego sequēdātez pegrino tēpla cruoze Cuercā, Busirim domus, seu alimēta parētis Anteo eripuit, nec me pastoris hiberi Forma triplex, non forma triplex tua, cerbere, mouit;

Oethe

Busiris

Anteus

Hercules veneno infectus et dolores signat

Hercules labores

sumet scribit in quinto Diodorus Eurytum, qui augee regis dux erat iuxta cleonas, ubi nunc est herculis templem cauit, deinde bello aduersus elim moto, occisoq; augea reges atq; vbe vi capta, phileo augee filio regnu' tradidit. fuerat enim hic antea a pre pulsus: qui arbiter inter eum et herculis factus primium herculi danduz cesuisset. *Symphalides vnde. symphal' palus est arcadie: ex qua erafinus fuit. circa eam aues fuerunt mirade magnitudinis*

Eurytus

Stimpha  
lides  
Herculis  
labores

Vos ne manus, validi pressistis cornua tauri.  
 Elesty opus <sup>rebo' f'n</sup> <sup>opus m'mud</sup> <sup>paludis. f'g</sup> hz vestry symphalides vnde,  
 Partheniq; nemus: vestra virtute relatus  
 Thermodoontiaco celatus baltheus auro.  
 Pomaq; insomni non custodita dracone;  
 Nec mihi centauri potuere resistere nec mihi <sup>h'm. f'g</sup>  
 Arcadie vastator aper: nec pfuit hydre  
 Crescere p' danum/ geminasq; resumere vires;  
 Quid: cu' thracis equos h'ano sanguie pingues/  
 Plenag; corpibus laceris presepia vidi,  
 Elisaq; deieci, dominuq; ipsosq; peremi;  
 His elisa iacet moles nemeea lacertis:  
 His cacus horredum tiberino gurgite monstruz;  
 Hac celum ceruice tuli: defessa iubedo est  
 Sequa iouis comit, ego sum indefessus agedo.  
 Sed noua pestis adest, cui nec virtute resisti,

similes harpis: que cum vicinos agros vastaret, ab hercule partiz sagittis cõfixe partim maximo tabule eree sonitu fuerit expulsa. Partheniq; nem' parthen' mos est arcadie a parthenis. hoc est virginibus illic venatibus conoiatus: ubi cerua eximie velocitatis aureis cornibus hercules cepit. Relat' baltheus, hercules ab curyseo iustus: vt aureum cin guluz hippolite amazonu regine ad se afferret, amazonas ipsas iuxta thremodootez fluiu' habitatez vna cu' theseo debellauit, indeq; regine aureis cingulu' reportauit. Thermodoontiaco auro. thremodoon fluius est colehoz iuxta que oliz amazones habitauerunt. Pomaq; ab insomni. poma hespiduz ait. q' cu' essent aurea. a puigili dracone custodiebatur ea quoq; eurysei iussu dracone iter secto hercules rapuisse fertur ad eurystheuz retulisse. M. varro aurea mala hespidum capras et oues interpretatur: qd' et Dio. in qnto ait. oues eni' greci mela vocat eaxy a puigili dracone custodis fingatur: q' vt Pl. scribit. hespidum horti cincti fuerunt flexuoso maris meatu q' visentibus pul draconis pberre effigiez. Nec mihi centauri. hercules cetiauros thes-

Partheniq;

Hippolite

Hespides

Centauri

Per art  
cadicus

Diomes  
des thra  
cius  
Leo ne  
mecus

Cacus

Atlas

salie populos qui ex parte anterioz viri ex posteriori equi videbatur. a pholo susceptus hospitio debellauit. cum enim pholus centaurus vini dolium olim a baccho donatum ea pditione: vt tunc vinum proferret cum hercules adesset: in honorem herculis ipsius releuisset: forte odore illius ve tustissimi vini propinquu' centauri ebrii effecti in edes pholi impetum fecerunt: quo perterrefacto solus hercules: non illis modo resistit: verum multos quoq; ipsoz interfecit: vt aperte in quinto b' b'liothecas volumine scribit Dio. Nec mi arcadie vastator aper. syneresis est duarum vocalium in vnam. mi enim p' mihi positum est. maximus autem aper arcadiam vastans ab hercule viuus ad eurystheum fuit, allatus: quo viso rex timore percussus in ereo se vase scri: itur abscondisse. Nec profuit hydre crescere per danum. nam reciso vno capite duo renascebantur. Quid cum thra: cis equos. diomedes rex thracie qui hospites equis suis lacerandos obijciebat. ab hercule et vita et equis ipsis fuit spolia. eos vero ad se adductos eurysteus iunoni sacrauit quozum progenies vsq; ad alexadrum macedonem durasse fertur. Thracis. diomedis thracie regio. Moles nemeea. leo nemee silue: qui cum maximus esset ac neq; ferro neq; ere neq; lapide vulnerari posset: vt scribit Dio. manib' necessario erat occidend'. is in nemeea silua maxime xfabatur iuxta more que a casu tritonem dixerunt: in cui' radicibus erat spelunca ad quam bellua diuertebat. hercules igitur cu' ad locum accessisset: refugiet em in speluncam insecut' feram altero adu' ore obturato manib' leonez comprehesus suffocauit. detractaq; pellez corpi suo munimctum ad futura picula circude dit. El: sa suffocata. Moles nemeea. magnitudinē leonis nemei innuit: cui' interepti pelle p' veste hercu les vtebat. nemea aut silua est inter argos et cleonas clara: nō solum ob leonem ab hercule supatus sed etiam ob certamen anuum in honorez archemou institutum. His cacus. carnine. Virgiliano no tissimus est et cacus et eius cedes. Tiberino gurgite. iuxta fluium tiberim. Hac celum ceruice tuli. hercules cum ad atlantem mauritanie regem qui humeris suis celum fingitur sustinere per-